
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-008517-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури та туризму, молоді та спорту
Судововишнянської міської ради Яворівського
району Львівської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41097536

Місцезнаходження замовника: 81340, Україна, Львівська область, Яворівський р-н.,
м.Судова Вишня, пл.Івана Франка, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Зеркевич, +380990394610,
kurlyakgalina@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: "Послуги з організації харчування учнів у закладах
загальної середньої освіти (Код ДК 021:2015 (CPV):
55520000-1 – Кейтерингові послуги)"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
харчування учнів у
закладах загальної
середньої освіти

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата послуг з організації
харчування учнів у закладах
загальної середньої освіти за
Договором про закупівлю
здійснюється протягом 10 (десяти)
календарних днів з моменту
підписання обома сторонами Актів
приймання-передачі наданих
послуг.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 296 250,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 481,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


